
 

UNIVERSITÀ degli STUDI "MAGNA GRÆCIA" 

di CATANZARO 

 

 - 1 - 

INDAGINE DI MERCATO PER L’AFFIDAMENTO MEDIANTE PROCEDURA NEGOZIATA DEI LAVORI 
DI MANUTENZIONE ORDINARIA SULLE INFRASTRUTTURE A SERVIZIO DEL CAMPUS UNIVERSI-
TARIO DI GERMANETO    

 

VERBALE n. 1 
 

In data 15/07/2019, alle ore 11:45, presso l’Ufficio Tecnico dell’Ateneo, in Viale Europa, loc. Germaneto 
– 88100 Catanzaro, lo scrivente ing. Renato Ledonne, Responsabile del Procedimento dei lavori di manu-
tenzione ordinaria sulle infrastrutture a servizio del Campus universitario di Germaneto, procede in sedu-
ta riservata, con l’ausilio del segretario verbalizzante, Geom. Raffaele Pietramala (dipendente dell’Ufficio 
Tecnico), all’esame delle manifestazioni di interesse pervenute a seguito dell’avviso pubblico di indagine 
di mercato pubblicato sull’Albo pretorio dell’Ateneo e sul sito internet www.unicz.it alla pagina 
http://web.unicz.it/it/page/appalti-bandi-di-gara. 

Premesso che: 

• con DDG 754 del 24/06/2019, è stata autorizzata l’indagine di mercato finalizzata all’individuazione 
degli operatori economici da invitare alla procedura negoziata, ai sensi dell'art. 36 del D.Lgs. 
50/2016, per l’affidamento dei lavori di che trattasi; 

• l’avviso è stato pubblicato sull’albo pretorio e sul sito internet dell’Ateneo a partire dal 24/06/2019; 

si prende in consegna la documentazione trasmessa dall’Ufficio Protocollo dell’Ateneo [allegato 1], con-
sistente nei plichi contenenti le manifestazioni di interesse relative all’indagine di mercato in oggetto.  

Si prende atto che sono pervenuti n. 76 plichi inviati dai seguenti operatori economici, i quali vengono 
numerati secondo l’ordine di registrazione al protocollo di Ateneo: 
 

PLICO 
NUMERO 

CONCORRENTE PROTOCOLLO 

1 EDILBOTRO SRL 12028 del 27/06/2019 

2 COSTRUZIONI LUCIA SRL 12033 del 27/06/2019 

3 EDILTECNO SRL 12075 del 27/06/2019 

4 RUBERTO COSTRUZIONI SRL 12076 del 27/06/2019  

5 SYSTEM SRL 12077 del 27/06/2019 

6 S.I.C.E SRL 12154 del 28/06/2019 

7 OPERA SRL 12162 del 28/06/2019 

8 CRICELLI COSTRUZIONI SRL 12304 del 01/07/2019 

9 SCUTIERI COSTRUZIONI 12353 del 02/07/2019 

10 CHISARI GAETANO SRL  12369 del 02/07/2019  

11 
IMPRESA COSTRUZIONI EDILI E STRA-

DALI CHIARAVALLOTI UMBERTO 
12372 del 02/07/2019  

12 ITALFEM GROUP SRL 12377 del 02/07/2019  

13 
SCICCONE SOCIETÀ COOPERATIVA DI 

PRODUZIONE E LAVORO 
12379 del 02/07/2019  

14 CALCESTRUZZI VELTRI GROUP 12384 del 02/07/2019  

15 EMMEDUE SRL 12415 del 03/07/2019  

16 
GIU.STE.FRA. COSTRUZIONI SRL UNI-

PERSONALE 
12422 del 03/07/2019  

17 SALVATORE SIRACUSA 12424 del 03/07/2019  

18 TRE F S.A.S. DI MAURO E VINCENZO 12437 del 03/07/2019  



 

UNIVERSITÀ degli STUDI "MAGNA GRÆCIA" 

di CATANZARO 

 

 - 2 - 

FRANCO & C. 

19 TEKNO EDIL SRL 12450 del 03/07/2019  

20 B.L. COSTRUZIONI SRL 12651 del 04/07/2019  

21 
BAFFA COSTRUZIONI GENERALI S.N.C. 

DI BAFFA LODO & FIGLI 
12660 del 04/07/2019  

22 2 C COSTRUZIONI SRL 12668 del 04/07/2019  

23 IMPRESA NE.CO COSTRUZIONI SRL 12671 del 04/07/2019  

24 CONDOTTE SRL 12766 del 05/07/2019  

25 EDIL MAV SRL 12767 del 05/07/2019  

26 COSTRUZIONI EDILI 2001 SRL 12774 del 05/07/2019  

27 SOGIEM SRL 12780 del 05/07/2019  

28 
IMPRESA COSTRUZIONI FULGINITI 

GEOM. VINCENZO 
12799 del 05/07/2019  

29 NUOVA COSTRUZIONI SRL 12811 del 05/07/2019  

30 SP COSTRUZIONI SRL 12813 del 05/07/2019  

31 
IERULLO VITTORIO COSTRUZIONI GE-

NERALI  
12963 del 08/07/2019  

32 IMPRESA S.S. COSTRUZIONI 12979 del 08/07/2019  

33 SILVESTRO COSTRUZIONI SRL 12991 del 08/07/2019  

34 SESTITO GIANCARLO & FIGLI SRL 12999 del 08/07/2019  

35 ABITER SRL 13016 del 08/07/2019  

36 
ITAL COSTRUZIONI SNC DI DOMENICO 

E CARMELO CONIDI & C 
13029 del 08/07/2019  

37 VARANO COSTRUZIONI SRL 13100 del 08/07/2019  

38 
SOC. CECIM S.A.S. DI MILETTA MAURI-

ZIO & C. 
13104 del 09/07/2019  

39 MARRAZZO IMPRESA LL PP 13110 del 09/07/2019  

40 DG SERVICE SRL 13118 del 09/07/2019  

41 
IMPRESA EDILE STRADALE APICELLA 

RAFFAELE SRL 
13123 del 09/07/2019  

42 
A.M.G COSTRUZIONI SNC DI ARDENTE 

ALESSANDRO E MARIA & C. 
13133 del 09/07/2019  

43 BUILDERS SRL 13290 del 10/07/2019  

44 ICLAG COSTRUZIONI SRL 13295 del 10/07/2019  

45 CALF SRL 13314 del 10/07/2019  

46 
 DOTT. LUIGI ALFIERI COSTRUZIONI 

GENERALI SRL 
13321 del 10/07/2019  

47 CGC SRL 13327 del 10/07/2019  

48 D'AURIA COSTRUZIONI SRL 13335 del 10/07/2019  

49 
COSTANTINO COSTRUZIONI GENERALI 

SRL 
13339 del 10/07/2019  

50 AZZURRA SRL 13375 del 10/07/2019  

51 
EDILTECNICA COSTRUZIONI S.A.S. DI 

SCARPINO ANTONIO 
13379 del 10/07/2019  

52 ATHANOR CONSORZIO STABILE 13383 del 10/07/2019  

53 EDIL SAGGESE SRL 13387 del 10/07/2019  

54 BMC SOCIETÀ UNIPERSONALE 13392 del 10/07/2019  

55 GENOVESE COSTRUZIONI SRL 13472 del 11/07/2019 ora d'arrivo 9:15 

56 PN COSTRUZIONI SRLS SRL 13487 del 11/07/2019 ora di arrivo 9:40 

57 EDILCAT SRL 13502 del 11/07/2019 ora di arrivo 9:55  



 

UNIVERSITÀ degli STUDI "MAGNA GRÆCIA" 

di CATANZARO 

 

 - 3 - 

58 
IMPRESA COSTRUZIONI GEOM. PIE-

TRO FIORE CATIZONE 
13512 del 11/07/2019 ora di arrivo 10:05 

59 EUROSCAVI DI PASSAFARO ROCCO 13514 del 11/07/2019 ora di arrivo 10:35 

60 EDIL GACEM SRL 13519 del 11/07/2019 ora di arrivo 10:23 

61 B2 COSTRUZIONI SRL 13527 del 11/07/2019 ora di arrivo 10:45 

62 IMPRESA DI PASSAFARO GIOVANNI 13532 del 11/07/2019 ora di arrivo 10:35 

63 SIEN SRL 13536 del 11/07/2019 ora di arrivo 10:45 

64 LA STADIA DI PROCOPIO SALVATORE 13546 del 11/07/2019 ora di arrivo 10:56 

65 ITALCANTIERI F.LLI MIRANTE SRL 13547 del 11/07/2019 ora di arrivo 10:54 

66 
G.R.M. COSTRUZIONI DI GEOM. RO-

BERTO MARZIO GUGLIOTTI 
13548 del 11/07/2019 ora di arrivo 11:00 

67 CO.RI.GE SRL 13556 del 11/07/2019 ora di arrivo 11:10 

68 FA.MAR 13561 del 11/07/2019 ora di arrivo 11:15 

69 CO.E.S. DI FRANCESCO GUZZO SRL 13568 del 11/07/2019 ora di arrivo 11:30 

70 RO.GU. COSTRUZIONI SRL 13569 del 11/07/2019 ora di arrivo 11:30 

71 ABITARE SRL 13572 del 11/07/2019 ora di arrivo 11:30 

72 COSTRUZIONI SCARTAGHIANDE SRL 13577 del 11/07/2019 ora di arrivo 11:10 

73 
IMPRESA COSTRUZIONI EUGENIO AZ-

ZINNARI EREDI SNC 
13582 del 11/07/2019 ora di arrivo 12:10 

74 COSTRUZIONI PROCOPIO SRL 13584 del 11/07/2019 ora di arrivo 11:43 

75 TALARICO EDIL SERVICE 13588 del 11/07/2019 ora di arrivo 11:40 

76 
IMPRESA COSTRUZIONI MIRACCO 

GENNARO SRL 
13591 del 11/07/2019 ora di arrivo 12:10 

 
 

Si prende atto che tutti i plichi sono pervenuti nei termini stabiliti all’art. 7 dell’avviso di indagine di mer-
cato, e cioè entro le ore 12.00 del 11/07/2019, ad eccezione dei plichi trasmessi dalle seguenti ditte, 
come si evince dall’ora di arrivo apposta sui plichi stessi: 

PLICO 
NUMERO 

CONCORRENTE PROTOCOLLO 

73 IMPRESA COSTRUZIONI EUGENIO AZZINNARI EREDI SNC 13582 del 11/07/2019 ora di arrivo 12:10 

76 IMPRESA COSTRUZIONI MIRACCO GENNARO SRL 13591 del 11/07/2019 ora di arrivo 12:10 

Pertanto, si dichiarano i plichi delle suddette ditte irricevibili in quanto pervenuti oltre il termine fissato 
dall’art. 7 dell’avviso di indagine di mercato (ore 12:00 dell’11/07/2019). 

Premesso quanto sopra, si procede alla verifica della regolarità esterna dei 74 plichi pervenuti nel termi-
ne previsto dall’indagine di mercato e delle manifestazioni di interesse ivi contenute, per verificare la ri-
spondenza a quanto richiesto nell’avviso pubblico di indagine di mercato, dando atto di quanto segue: 

PLICO 
NUMERO 

CONCORRENTE VERIFICA 

1 EDILBOTRO SRL 
Plico esterno regolare 

Manifestazione di interesse regolare 
AMMESSO 

2 COSTRUZIONI LUCIA SRL 
Plico esterno regolare 

Manifestazione di interesse regolare 
AMMESSO 

3 EDILTECNO SRL 
Plico esterno regolare 

Manifestazione di interesse regolare 
AMMESSO 

4 RUBERTO COSTRUZIONI SRL Plico esterno regolare 



 

UNIVERSITÀ degli STUDI "MAGNA GRÆCIA" 

di CATANZARO 

 

 - 4 - 

Manifestazione di interesse regolare 
AMMESSO 

5 SYSTEM SRL 
Plico esterno regolare 

Manifestazione di interesse regolare 
AMMESSO 

6 S.I.C.E SRL 
Plico esterno regolare 

Manifestazione di interesse regolare 
AMMESSO 

7 OPERA SRL 
Plico esterno regolare 

Manifestazione di interesse regolare 
AMMESSO 

8 CRICELLI COSTRUZIONI SRL 
Plico esterno regolare 

Manifestazione di interesse regolare 
AMMESSO 

9 SCUTIERI COSTRUZIONI 
Plico esterno regolare 

Manifestazione di interesse regolare 
AMMESSO 

10 CHISARI GAETANO SRL  
Plico esterno regolare 

Manifestazione di interesse regolare 
AMMESSO 

11 
IMPRESA COSTRUZIONI EDILI E STRADALI CHIARAVAL-

LOTI UMBERTO 

Plico esterno regolare 
Manifestazione di interesse regolare 

AMMESSO 

12 ITALFEM GROUP SRL 
Plico esterno regolare 

Manifestazione di interesse regolare 
AMMESSO 

13 
SCICCONE SOCIETÀ COOPERATIVA DI PRODUZIONE E 

LAVORO 

Plico esterno regolare 
Manifestazione di interesse regolare 

AMMESSO 

14 CALCESTRUZZI VELTRI GROUP 
Plico esterno regolare 

Manifestazione di interesse regolare 
AMMESSO 

15 EMMEDUE SRL 
Plico esterno regolare 

Manifestazione di interesse regolare 
AMMESSO 

16 GIU.STE.FRA. COSTRUZIONI SRL UNIPERSONALE 

Plico esterno regolare 
Il concorrente dichiara il possesso della 
categoria OG1 - Cl. 2 ma non della cate-
goria OG3 - cl. 1 richiesta.  

Manifestazione di interesse irregolare 
ESCLUSO 

17 SALVATORE SIRACUSA 
Plico esterno regolare 

Manifestazione di interesse regolare 
AMMESSO 

18 TRE F S.A.S. DI MAURO E VINCENZO FRANCO & C. 
Plico esterno regolare 

Manifestazione di interesse regolare 
AMMESSO 

19 TEKNO EDIL SRL 
Plico esterno regolare 

Manifestazione di interesse regolare 
AMMESSO 

20 B.L. COSTRUZIONI SRL Plico esterno regolare 



 

UNIVERSITÀ degli STUDI "MAGNA GRÆCIA" 

di CATANZARO 

 

 - 5 - 

Manifestazione di interesse regolare 
AMMESSO 

21 
BAFFA COSTRUZIONI GENERALI S.N.C. DI BAFFA LODO & 

FIGLI 

Plico esterno regolare 
Manifestazione di interesse regolare 

AMMESSO 

22 2 C COSTRUZIONI SRL 
Plico esterno regolare 

Manifestazione di interesse regolare 
AMMESSO 

23 IMPRESA NE.CO COSTRUZIONI SRL 
Plico esterno regolare 

Manifestazione di interesse regolare 
AMMESSO 

24 CONDOTTE SRL 
Plico esterno regolare 

Manifestazione di interesse regolare 
AMMESSO 

25 EDIL MAV SRL 
Plico esterno regolare 

Manifestazione di interesse regolare 
AMMESSO 

26 COSTRUZIONI EDILI 2001 SRL 
Plico esterno regolare 

Manifestazione di interesse regolare 
AMMESSO 

27 SOGIEM SRL 
Plico esterno regolare 

Manifestazione di interesse regolare 
AMMESSO 

28 IMPRESA COSTRUZIONI FULGINITI GEOM. VINCENZO 
Plico esterno regolare 

Manifestazione di interesse regolare 
AMMESSO 

29 NUOVA COSTRUZIONI SRL 
Plico esterno regolare 

Manifestazione di interesse regolare 
AMMESSO 

30 SP COSTRUZIONI SRL 
Plico esterno regolare 

Manifestazione di interesse regolare 
AMMESSO 

31 IERULLO VITTORIO COSTRUZIONI GENERALI  
Plico esterno regolare 

Manifestazione di interesse regolare 
AMMESSO 

32 IMPRESA S.S. COSTRUZIONI 
Plico esterno regolare 

Manifestazione di interesse regolare 
AMMESSO 

33 SILVESTRO COSTRUZIONI SRL 
Plico esterno regolare 

Manifestazione di interesse regolare 
AMMESSO 

34 SESTITO GIANCARLO & FIGLI SRL 
Plico esterno regolare 

Manifestazione di interesse regolare 
AMMESSO 

35 ABITER SRL 
Plico esterno regolare 

Manifestazione di interesse regolare 
AMMESSO 

36 
ITAL COSTRUZIONI SNC DI DOMENICO E CARMELO CO-

NIDI & C 

Plico esterno regolare 
Manifestazione di interesse regolare 

AMMESSO 

37 VARANO COSTRUZIONI SRL Plico esterno regolare 



 

UNIVERSITÀ degli STUDI "MAGNA GRÆCIA" 

di CATANZARO 

 

 - 6 - 

Manifestazione di interesse regolare 
AMMESSO 

38 SOC. CECIM S.A.S. DI MILETTA MAURIZIO & C. 
Plico esterno regolare 

Manifestazione di interesse regolare 
AMMESSO 

39 MARRAZZO IMPRESA LL PP 
Plico esterno regolare 

Manifestazione di interesse regolare 
AMMESSO 

40 DG SERVICE SRL 
Plico esterno regolare 

Manifestazione di interesse regolare 
AMMESSO 

41 IMPRESA EDILE STRADALE APICELLA RAFFAELE SRL 
Plico esterno regolare 

Manifestazione di interesse regolare 
AMMESSO 

42 
A.M.G COSTRUZIONI SNC DI ARDENTE ALESSANDRO E 

MARIA & C. 

Plico esterno regolare 
Si rileva che il plico contiene all'interno 
due ulteriori buste. Viene aperta esclu-
sivamente la busta riportante la mede-
sima dicitura del plico di spedizione rela-
tiva ai lavori in oggetto.  

Manifestazione di interesse regolare 
AMMESSO 

43 BUILDERS SRL 
Plico esterno regolare 

Manifestazione di interesse regolare 
AMMESSO 

44 ICLAG COSTRUZIONI SRL 

Plico esterno regolare 
Il concorrente dichiara il possesso della 
categoria OG1 - Cl. 1 ma non della cate-
goria OG3 - cl. 1 richiesta.  

Manifestazione di interesse irregolare 
ESCLUSO 

45 CALF SRL 
Plico esterno regolare 

Manifestazione di interesse regolare 
AMMESSO 

46  DOTT. LUIGI ALFIERI COSTRUZIONI GENERALI SRL 
Plico esterno regolare 

Manifestazione di interesse regolare 
AMMESSO 

47 CGC SRL 
Plico esterno regolare 

Manifestazione di interesse regolare 
AMMESSO 

48 D'AURIA COSTRUZIONI SRL 
Plico esterno regolare 

Manifestazione di interesse regolare 
AMMESSO 

49 COSTANTINO COSTRUZIONI GENERALI SRL 
Plico esterno regolare 

Manifestazione di interesse regolare 
AMMESSO 

50 AZZURRA SRL 
Plico esterno regolare 

Manifestazione di interesse regolare 
AMMESSO 

51 
EDILTECNICA COSTRUZIONI S.A.S. DI SCARPINO ANTO-

NIO 
Plico esterno regolare 

Manifestazione di interesse regolare 



 

UNIVERSITÀ degli STUDI "MAGNA GRÆCIA" 

di CATANZARO 

 

 - 7 - 

AMMESSO 

52 ATHANOR CONSORZIO STABILE 
Plico esterno regolare 

Manifestazione di interesse regolare 
AMMESSO 

53 EDIL SAGGESE SRL 
Plico esterno regolare 

Manifestazione di interesse regolare 
AMMESSO 

54 BMC SOCIETÀ UNIPERSONALE 
Plico esterno regolare 

Manifestazione di interesse regolare 
AMMESSO 

55 GENOVESE COSTRUZIONI SRL 
Plico esterno regolare 

Manifestazione di interesse regolare 
AMMESSO 

56 PN COSTRUZIONI SRLS SRL 
Plico esterno regolare 

Manifestazione di interesse regolare 
AMMESSO 

57 EDILCAT SRL 
Plico esterno regolare 

Manifestazione di interesse regolare 
AMMESSO 

58 IMPRESA COSTRUZIONI GEOM. PIETRO FIORE CATIZONE 
Plico esterno regolare 

Manifestazione di interesse regolare 
AMMESSO 

59 EUROSCAVI DI PASSAFARO ROCCO 
Plico esterno regolare 

Manifestazione di interesse regolare 
AMMESSO 

60 EDIL GACEM SRL 

Plico esterno regolare 
Il concorrente dichiara il possesso della 
categoria OG1 - Cl. 4 ma non della cate-
goria OG3 - cl. 1 richiesta.  

Manifestazione di interesse irregolare 
ESCLUSO 

61 B2 COSTRUZIONI SRL 
Plico esterno regolare 

Manifestazione di interesse regolare 
AMMESSO 

62 IMPRESA DI PASSAFARO GIOVANNI 
Plico esterno regolare 

Manifestazione di interesse regolare 
AMMESSO 

63 SIEN SRL 
Plico esterno regolare 

Manifestazione di interesse regolare 
AMMESSO 

64 LA STADIA DI PROCOPIO SALVATORE 
Plico esterno regolare 

Manifestazione di interesse regolare 
AMMESSO 

65 ITALCANTIERI F.LLI MIRANTE SRL 
Plico esterno regolare 

Manifestazione di interesse regolare 
AMMESSO 

66 
G.R.M. COSTRUZIONI DI GEOM. ROBERTO MARZIO GU-

GLIOTTI 

Plico esterno regolare 
Manifestazione di interesse regolare 

AMMESSO 

67 CO.RI.GE SRL 
Plico esterno regolare 

Manifestazione di interesse regolare 



 

UNIVERSITÀ degli STUDI "MAGNA GRÆCIA" 

di CATANZARO 

 

 - 8 - 

AMMESSO 

68 FA.MAR 
Plico esterno regolare 

Manifestazione di interesse regolare 
AMMESSO 

69 CO.E.S. DI FRANCESCO GUZZO SRL 
Plico esterno regolare 

Manifestazione di interesse regolare 
AMMESSO 

70 RO.GU. COSTRUZIONI SRL 
Plico esterno regolare 

Manifestazione di interesse regolare 
AMMESSO 

71 ABITARE SRL 
Plico esterno regolare 

Manifestazione di interesse regolare 
AMMESSO 

72 COSTRUZIONI SCARTAGHIANDE SRL 

Plico esterno regolare 
Il concorrente dichiara il possesso della 
categoria OG1 - Cl. 2 ma non della cate-
goria OG3 - cl. 1 richiesta.  

Manifestazione di interesse irregolare 
ESCLUSO 

74 COSTRUZIONI PROCOPIO SRL 
Plico esterno regolare 

Manifestazione di interesse regolare 
AMMESSO 

75 TALARICO EDIL SERVICE 
Plico esterno regolare 

Manifestazione di interesse regolare 
AMMESSO 

 

A questo punto, al fine di garantire la segretezza dei partecipanti ed il rispetto dei principi di non discri-
minazione, parità di trattamento e trasparenza, si procede all’assegnazione di un numero a ciascuna 
manifestazione di interesse ammessa, il quale verrà comunicato direttamente al rispettivo operatore 
economico tramite PEC. La corrispondenza tra operatore economico e numero attribuito resterà segreta 
fino al termine di presentazione delle offerte, in adempimento alle disposizioni di cui all’art. 53, co. 2, 
lett. b) del D.Lgs. 50/2016. 

Si predispongono quindi n. 70 foglietti, ciascuno contenente il nome dell’operatore economico ammes-
so, e n. 76 foglietti, ciascuno riportante un numero progressivo dal n.1 al n. 76. Di quest’ultimi vengono 
eliminati i foglietti riportanti i numeri 16, 44, 60, 72, 73 e 76, corrispondenti ai concorrenti non ammessi 
al sorteggio. 

I foglietti vengono ciascuno accuratamente ripiegati due volte in modo da non rendere visibile quanto in 
essi riportato e riposti all’interno due contenitori differenti, uno per gli operatori economici ed uno per i 
numeri. I foglietti vengono accuratamente mescolati nelle rispettive buste. 

A questo punto, il geom. Pietramala procede all’estrazione alternata di un foglietto dal contenitore degli 
operatori economici e di un foglietto dal contenitore dei numeri. Si perviene in tal modo alla seguente 
associazione operatore economico – numero:     

CONCORRENTE N. ASSEGNATO 

EDILBOTRO SRL 61 

COSTRUZIONI LUCIA SRL 24 

EDILTECNO SRL 35 

RUBERTO COSTRUZIONI SRL 64 



 

UNIVERSITÀ degli STUDI "MAGNA GRÆCIA" 

di CATANZARO 

 

 - 9 - 

SYSTEM SRL 22 

S.I.C.E SRL 5 

OPERA SRL 34 

CRICELLI COSTRUZIONI SRL 66 

SCUTIERI COSTRUZIONI 11 

CHISARI GAETANO SRL  17 

IMPRESA COSTRUZIONI EDILI E STRADALI CHIARAVALLOTI UMBERTO 59 

ITALFEM GROUP SRL 46 

SCICCONE SOCIETÀ COOPERATIVA DI PRODUZIONE E LAVORO 8 

CALCESTRUZZI VELTRI GROUP 25 

EMMEDUE SRL 65 

SALVATORE SIRACUSA 63 

TRE F S.A.S. DI MAURO E VINCENZO FRANCO & C. 47 

TEKNO EDIL SRL 28 

B.L. COSTRUZIONI SRL 54 

BAFFA COSTRUZIONI GENERALI S.N.C. DI BAFFA LODO & FIGLI 39 

2 C COSTRUZIONI SRL 33 

IMPRESA NE.CO COSTRUZIONI SRL 48 

CONDOTTE SRL 68 

EDIL MAV SRL 31 

COSTRUZIONI EDILI 2001 SRL 58 

SOGIEM SRL 43 

IMPRESA COSTRUZIONI FULGINITI GEOM. VINCENZO 14 

NUOVA COSTRUZIONI SRL 50 

SP COSTRUZIONI SRL 21 

IERULLO VITTORIO COSTRUZIONI GENERALI  55 

IMPRESA S.S. COSTRUZIONI 29 

SILVESTRO COSTRUZIONI SRL 26 

SESTITO GIANCARLO & FIGLI SRL 75 

ABITER SRL 7 

ITAL COSTRUZIONI SNC DI DOMENICO E CARMELO CONIDI & C 41 

VARANO COSTRUZIONI SRL 18 

SOC. CECIM S.A.S. DI MILETTA MAURIZIO & C. 51 

MARRAZZO IMPRESA LL PP 30 

DG SERVICE SRL 36 

IMPRESA EDILE STRADALE APICELLA RAFFAELE SRL 57 

A.M.G COSTRUZIONI SNC DI ARDENTE ALESSANDRO E MARIA & C. 9 

BUILDERS SRL 23 

CALF SRL 19 

 DOTT. LUIGI ALFIERI COSTRUZIONI GENERALI SRL 2 

CGC SRL 67 

D'AURIA COSTRUZIONI SRL 70 

COSTANTINO COSTRUZIONI GENERALI SRL 71 

AZZURRA SRL 12 

EDILTECNICA COSTRUZIONI S.A.S. DI SCARPINO ANTONIO 42 



 

UNIVERSITÀ degli STUDI "MAGNA GRÆCIA" 

di CATANZARO 

 

 - 10 - 

ATHANOR CONSORZIO STABILE 15 

EDIL SAGGESE SRL 53 

BMC SOCIETÀ UNIPERSONALE 10 

GENOVESE COSTRUZIONI SRL 20 

PN COSTRUZIONI SRLS SRL 62 

EDILCAT SRL 32 

IMPRESA COSTRUZIONI GEOM. PIETRO FIORE CATIZONE 6 

EUROSCAVI DI PASSAFARO ROCCO 69 

B2 COSTRUZIONI SRL 4 

IMPRESA DI PASSAFARO GIOVANNI 1 

SIEN SRL 3 

LA STADIA DI PROCOPIO SALVATORE 40 

ITALCANTIERI F.LLI MIRANTE SRL 74 

G.R.M. COSTRUZIONI DI GEOM. ROBERTO MARZIO GUGLIOTTI 37 

CO.RI.GE SRL 45 

FA.MAR 49 

CO.E.S. DI FRANCESCO GUZZO SRL 56 

RO.GU. COSTRUZIONI SRL 38 

ABITARE SRL 52 

COSTRUZIONI PROCOPIO SRL 13 

TALARICO EDIL SERVICE 27 

Lo scrivente RUP dà disposizioni affinché si comunichi al singolo operatore ammesso il rispettivo nume-
ro, oltre alla data del sorteggio pubblico dei 10 operatori economici a cui rivolgere l’invito alla procedura 
negoziata in argomento, la quale resta fissata al 17/06/2019 ore 09.00, presso l’Ufficio Tecnico sito nel 
Corpo E dell’Edificio dell’Area Medica e delle Bioscienze - Campus di Germaneto – Catanzaro, giusta in-
dicazione riportata nell’avviso di indagine di mercato pubblicato sulla pagina web 
http://web.unicz.it/it/page/appalti-bandi-di-gara.  

Le attività terminano alle ore 15:30. 

Il RUP rinnova le disposizioni per la corretta conservazione della documentazione pervenuta che, a cura 
del segretario verbalizzante, viene conservata all’interno dell’armadio blindato in dotazione dell’Ufficio 
Tecnico dell’Ateneo. 

Il Responsabile del Procedimento 
          (ing. Renato Ledonne) 

Il segretario verbalizzante 
(geom. Raffaele Pietramala) 

 


